



Łódź, dnia 22 stycznia 2025 r.

WZ-ZZ-258-1/25

do Oferentów

biorących udział w postępowaniu

**dotyczy postępowania pn. „Dostawa urządzeń do smarowania szyn w łukach i rozjazdach” -
nr sprawy WZ-ZZ-258-1/25**

Miejskie Przedsiębiorstwo Komunikacyjne – Łódź Spółka z o.o. (NIP: 725-000-56-28, REGON: 470040290, kapitał zakładowy w wysokości: 727 890 597,00 zł) - jako Zamawiający w ww. postępowaniu, udziela odpowiedzi na przesłane poniżej pytania:

PYTANIE NR 1

Proszę o doprecyzowanie zapisów punktu 17 Wytycznych dla smarownic torowych, a mianowicie czy w zakresie Dostawcy smarownic będzie uzupełnianie smaru przez okres gwarancji, tj. 24 miesiące?

ODPOWIEDŹ NR 1

Zamawiający informuje, że przez okres gwarancji, tj. 24 miesiące, Dostawca zobowiązany jest do uzupełniania smaru w smarownicach.

PYTANIE NR 2

Czy karty sim do smarownic zapewnia Zamawiający?

ODPOWIEDŹ NR 2

Zamawiający informuje, że karty sim do smarownic zapewnia Zamawiający.

PYTANIE NR 3

W punkcie 20 Wytycznych do smarownic jest dokładny opis funkcjonalności aplikacji. Czy zamiast powiadomień SMS, Zamawiający dopuszcza powiadomienia e-mail o niskim poziomie smaru, awarii itp.?

ODPOWIEDŹ NR 3

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powiadomienia e-mail informujące o awariach czy jakichkolwiek ostrzeżeniach ze smarownic i podtrzymuje swoje dotychczasowe zapisy. Jednocześnie Zamawiający informuje, że pozostałe informacje dla dostarczonych smarownic muszą być dostępne za pomocą oprogramowania do diagnostyki i monitoringu.



PYTANIE NR 4

Zgodnie z zapisami umowy, Dostawca ma 14 dni kalendarzowych na dostawę urządzeń na magazyn. Jaki czas Zamawiający przewiduje na montaż smarownic? Czy wymagana jest dostawa jednorazowa 13 smarownic, czy Zamawiający przewiduje jakiś harmonogram?

ODPOWIEDŹ NR 4

Zamawiający informuję, że nie przewiduje harmonogramu dostawy smarownic i podtrzymuje dotychczasowe zapisy, zgodnie z §1 ust. 1 i 4 Załącznika nr 4 do Zapytania ofertowego (projekt umowy).

PYTANIE NR 5

Jaki sposób mocowania szafki smarownicy przewiduje Zamawiający (na słupie trakcyjnym/fundament)?

ODPOWIEDŹ NR 5

Zamawiający informuje, że szafki będą posadowione na fundamentach.

PYTANIE NR 6

Gdzie Zamawiający przewiduje montaż paneli fotowoltaicznych?

ODPOWIEDŹ NR 6

Zamawiający informuje, że montaż paneli fotowoltaicznych przewiduje na słupach trakcyjnych.

PYTANIE NR 7

Czy Zamawiający przewiduje wizję lokalną miejsc montażu smarownic?

ODPOWIEDŹ NR 7

Zamawiający informuje, że nie przewiduje wizji lokalnej miejsc montażu smarownic.

Z poważaniem,

PROKURENT
Dyrektor Wykonawczy
MPK - Łódź Spółka z o.o.
Krzysztof Kamiński (2)